
r 

~ 

y 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 20 de Janeiro de 2025. 
PORTARIA N° DV 00002/2025 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00002/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DE 
SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PARA O CORTE DE TERRA DAS COMUNIDADES NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO FRANCISCO/PB, A CARGO DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA URBANA E RURAL; com base nos elementos 
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA. 
29.048.853/0001-85 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 35.980,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO SU IRAJU OR 
Pr 


